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發射機地址
天線位置

電臺類別
東經 北緯

中國廣播股份有限公司臺北新聞暨服務廣播電臺 531 121.436667 24.983889 丙

復興廣播電臺臺中轉播站 594 120.598889 24.137778 乙

復興廣播電臺高雄轉播站 594 120.347222 22.649725 丙

復興廣播電臺臺北臺 594 121.511300 25.091222 丙

臺灣廣播公司新竹廣播電臺大溪轉播臺 621 121.301837 24.878029 甲

中國廣播股份有限公司宜蘭廣播電臺第一廣播部分 630 121.803056 24.733611 丙

臺灣廣播公司中興廣播電臺松嶺轉播臺 630 120.631944 23.840000 丙

中國廣播股份有限公司第一廣播部分 648 121.436667 24.983889 丙

正聲廣播公司臺中廣播電臺第二廣播部分 657 120.689444 24.118611 丙

正聲廣播公司雲林廣播電臺北港轉播臺 675 120.285833 23.574167 乙

漢聲廣播電臺臺北發射機房 684 121.512722 25.086608 丙

漢聲廣播電臺桃園分臺 693 121.234284 24.990000 丙

漢聲廣播電臺臺南臺 693 120.246389 22.998611 丙

中國廣播股份有限公司臺南廣播電臺第二廣播部分 711 120.151111 23.118155 丙

漢聲廣播電臺新豐分臺 711 120.991667 24.927222 海外電臺

中國廣播股份有限公司臺灣廣播電臺第一廣播部分 720 120.681111 24.054167 丙

世新大學調幅學校實習廣播電臺 729 121.546111 24.990000 學校實習

漁業廣播電臺 738 119.593333 23.628611 丙

勝利之聲廣播電臺馬公轉播臺 756 119.582614 23.570331 甲

臺灣廣播公司臺中廣播電臺 774 120.576389 24.146667 丙

先聲廣播電臺 774 121.269722 24.967778 丙

勝利之聲廣播電臺第一廣播部份 774 120.310633 22.942567 甲

基隆廣播電臺 792 121.744722 25.122500 甲

漢聲廣播電臺花蓮臺 792 121.612640 23.982005 丙

建國廣播電臺新化轉播臺 801 120.356944 23.070833 甲

漢聲廣播電臺觀音分臺 801 121.094762 25.044028 海外電臺

國聲廣播電臺 810 120.547778 24.078889 丙

中國廣播股份有限公司臺東廣播電臺第一廣播部分 819 121.144944 22.749422 丙

正聲廣播公司臺北廣播電臺 819 121.514444 25.080833 乙

漢聲廣播電臺澎湖臺 846 澎湖縣馬公市莒光營區 119.562778 23.566944 丙

漢聲廣播電臺觀音分臺 846 121.091671 25.030748 海外電臺

中國廣播股份有限公司花蓮廣播電臺第一廣播部分 855 121.583764 23.879864 丙

正聲廣播公司嘉義廣播電臺 855 120.351889 23.462567 甲

民本廣播電臺第二廣播部分 855 121.493673 25.016888 甲

中國廣播股份有限公司高雄廣播電臺第一廣播部分 864 120.424111 22.611333 丙

中國廣播股份有限公司新竹廣播電臺第一廣播部分 882 121.011389 24.915556 丙

中國廣播股份有限公司臺南新聞暨服務廣播電臺 891 120.151253 23.118403 丙

中國廣播股份有限公司臺灣廣播電臺第二廣播部分 927 120.681111 24.054167 丙

漢聲廣播電臺桃園臺 936 121.234284 24.932679 乙

成功廣播電臺 936 120.416389 22.580278 甲

建國廣播公司建國廣播電臺 954 120.313845 23.330967 丙

中國廣播股份有限公司第二廣播部分 963 121.436667 24.983889 丙

臺灣廣播公司中興廣播電臺 963 120.663333 24.001667 丙

漢聲廣播電臺新豐分臺 981 120.991667 24.927222 海外電臺

鳳鳴廣播電臺 981 120.359444 22.745556 乙

正聲廣播股份有限公司臺中廣播電臺 990 120.689444 24.118611 丙

天南廣播電臺 999 121.516762 25.081698 甲

中國廣播股份有限公司臺東廣播電臺第二廣播部分 1008 121.144944 22.749422 丙

正聲廣播公司高雄廣播電臺 1008 120.365982 22.702667 甲

中國廣播股份有限公司新竹廣播電臺第二廣播部分 1017 121.011389 24.915556 丙

中華廣播電臺第二廣播部分 1026 121.503696 25.074890 甲

天聲廣播電臺苑裡轉播臺 1026 120.659722 24.438889 甲

中國廣播股份有限公司嘉義廣播電臺第二廣播部分 1035 120.454567 23.470444 丙

最後更新日期：113/4/1

 AM 電臺名稱
頻率
(kHz)

新北市土城區員福段687-2地號

臺中市南屯區春社里中臺路81號

高雄市鳥松區澄清路819號

臺北市士林區社子里社正路64巷5號

桃園市大溪區美華里12鄰美山路1段492號

宜蘭縣壯圍鄉古結路8號

南投縣名間鄉名松路二段515號

新北市土城區員福段687-2地號

臺中市大里區中興路二段760號

雲林縣北港鎮樹腳里船埔11號

臺北市士林區社正路64巷5號

桃園市中壢區龍岡營區
(桃園市中壢區龍岡路3段446之100號)

臺南市永康區復興路139號

臺南市七股區樹林里15鄰樹林131-20號

新竹縣新豐鄉埔和村六鄰埔頂155號

臺中市霧峰區南柳里8鄰柳豐路360號

臺北市文山區木柵路一段17巷1號(廣播電
視教學大樓)

澎湖縣白沙鄉講美村138-10號

澎湖縣馬公市西文澳105號

臺中市南屯區中台路650-1號

桃園市八德區華康街274號

臺南市歸仁區沙崙里沙崙357號

基隆市仁愛區南新街51巷43之6號

花蓮市中正路643號

臺南市新化區那拔林164號

桃園市觀音區坑尾里116號

彰化縣彰化市中山里溫泉路35號

臺東市桂林北路52巷23號

臺北市士林區通河西街一段15號二樓

桃園市觀音區坑尾里116號

花蓮縣壽豐鄉賀田段41地號

嘉義縣太保市港尾里港尾31號

臺北市萬華區環河南路三段325號地下室

高雄市大寮區琉球里琉球路43-95號

新竹縣新豐鄉青埔村青埔子125-1號

臺南市七股區樹林里15鄰樹林131-20號

臺中市霧峰區南柳里8鄰柳豐路360號

桃園市中壢區龍岡營區
(桃園市中壢區龍岡路3段446之100號)

高雄市大寮區赤崁段潮州地號4179號

臺南市新營區建國路78號

新北市土城區員福段687-2地號

南投縣草屯鎮加老東路115巷29號

新竹縣新豐鄉埔和村六鄰埔頂155號

高雄市大社區保社里保甲段654地號

臺中市大里區中興路二段760號

臺北市士林區通河東街1段8號

臺東市桂林北路52巷23號

高雄市仁武區烏林里水管路3段489號

新竹縣新豐鄉青埔村青埔子125-1號

新北市三重區龍門路300號4樓

苗栗縣苑裡鎮客庄里8號

嘉義市東區吳鳳南路121號
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燕聲廣播電臺 1044 121.603329 24.878029 乙

中國廣播股份有限公司臺中新聞暨服務廣播電臺 1062 120.681111 24.054167 丙

正聲廣播公司宜蘭廣播電臺 1062 121.737222 24.752778 甲

民立廣播電臺 1062 120.511333 22.634133 乙

臺灣廣播公司新竹廣播電臺關西轉播臺 1062 121.302500 24.878056 甲

電聲廣播電臺 1071 120.310633 22.942567 甲

高雄廣播電臺 1089 120.278234 22.657033 丙

財團法人中央廣播電臺口湖分臺 1098 120.168889 23.535556 海外電臺

中國廣播股份有限公司玉里轉播臺第一廣播部分 1116 121.329955 23.389758 乙

漢聲廣播電臺臺北發射機房 1116 121.512815 25.085926 丙

漢聲廣播電臺宜蘭分臺 1116 121.735693 24.753280 丙

正聲廣播公司雲林廣播電臺 1125 120.433889 23.712500 乙

臺北廣播電臺調幅臺 1134 121.514476 25.081698 丙

漁業廣播電臺 1143 119.593333 23.628611 丙

中國廣播股份有限公司埔里轉播臺第二廣播部分 1152 120.969722 23.971389 甲

華聲廣播電臺第一廣播部分 1152 121.517222 25.081944 乙

中國廣播股份有限公司宜蘭廣播電臺第二廣播部分 1161 121.803056 24.733611 丙

中國廣播股份有限公司苗栗廣播電臺第二廣播部分 1161 120.812361 24.624583 丙

鳳鳴廣播電臺第一廣播部分 1161 120.359444 22.745556 甲

國聲廣播電臺二林轉播臺 1179 120.376944 23.903056 乙

中國廣播股份有限公司花蓮廣播電臺第二廣播部分 1188 121.583764 23.879864 丙

臺灣廣播公司臺北廣播電臺第二廣播部份 1188 121.520178 25.020516 甲

勝利之聲廣播電臺第二廣播部份 1188 120.310633 22.942567 甲

臺灣廣播公司新竹廣播電臺 1206 120.983056 24.776944 丙

天聲廣播電臺蓬山轉播臺 1215 120.659722 24.438889 甲

中國廣播股份有限公司高雄廣播電臺第二廣播部分 1224 120.424111 22.611333 丙

華聲廣播電臺第二廣播部分 1224 121.499133 25.099009 甲

中華廣播電臺第二廣播部分瑞芳轉播臺 1233 121.803965 25.112313 甲

燕聲廣播電臺 1242 121.603329 23.957868 甲

漢聲廣播電臺澄清湖轉播站 1251 120.347222 22.649444 丙

正聲廣播公司嘉義廣播電臺太保轉播臺 1260 120.351889 23.462567 甲

正聲廣播股份有限公司臺東廣播電臺 1269 121.142222 22.758889 甲

漢聲廣播電臺澎湖臺 1269 澎湖縣馬公市莒光營區 119.562778 23.566944 丙

復興崗實習廣播電臺 1278 121.492778 25.143333 學校實習

漢聲廣播電臺臺中臺 1287 120.695000 24.131667 丙

中國廣播股份有限公司臺南廣播電臺第一廣播部分 1296 120.151111 23.118155 丙

民本廣播電臺第一廣播部分 1296 121.493673 25.016888 甲

內政部警政署警察廣播電臺交通網臺南分臺 1314 120.265278 23.188889 甲

天聲廣播電臺 1314 120.884722 24.701944 丙

臺灣廣播公司臺北廣播電臺第一廣播部份 1323 121.520178 25.020516 甲

臺灣廣播公司中興廣播電臺埔里轉播臺 1332 120.982778 23.976111 甲

漢聲廣播電臺高雄臺 1332 120.286533 22.694311 丙

中國廣播股份有限公司嘉義廣播電臺第一廣播部分 1350 120.454567 23.470444 丙

中華廣播電臺第一廣播部分 1350 121.503696 25.074890 乙

漢聲廣播電臺花蓮臺 1359 121.612640 23.982005 乙

民立廣播電臺第二臺 1368 120.511333 22.634133 甲

漢聲廣播電臺斗六分臺 1377 120.544722 23.703333 丙

中國廣播股份有限公司玉里轉播臺第二廣播部分 1386 121.329955 23.389758 乙

正聲廣播公司高雄廣播電臺大發轉播臺 1395 120.365982 22.702667 甲

益世廣播電臺 1404 121.696944 25.082222 丙

中國廣播股份有限公司苗栗廣播電臺第一廣播部分 1413 120.812361 24.624583 丙

中國廣播股份有限公司埔里轉播臺第一廣播部分 1413 120.969722 23.971389 甲

建國廣播電臺觀音轉播臺 1422 121.132055 25.015511 甲

福興廣播電臺 1458 120.416389 22.580278 甲

國立教育廣播電臺臺北調幅臺 1494 121.493694 25.050818 丙

內政部警政署警察廣播電臺交通網新竹分臺 1512 121.020556 24.810000 丙

財團法人中央廣播電臺口湖分臺 1557 120.168889 23.535556 海外電臺

花蓮縣吉安鄉東昌村南濱路1段31號

臺中市霧峰區南柳里8鄰柳豐路360號

宜蘭縣宜蘭市建軍路45號

屏東縣麟洛鄉中華路農安巷28號

桃園市大溪區美華里12鄰美山路1段492號

臺南市歸仁區沙崙里沙崙357號

高雄市鼓山區新疆路90號

雲林縣口湖鄉湖口村170號

花蓮縣玉里鎮大禹里大禹165號

臺北市士林區社正路64巷5號

宜蘭市建軍路50號金六結營區

雲林縣虎尾鎮水源路10號

臺北市士林區通河東街2段1-1號

澎湖縣白沙鄉講美村138-10號

南投縣埔里鎮西安路1段234號

臺北市士林區通河東街1段8號

宜蘭縣壯圍鄉古結路8號

苗栗縣造橋鄉潭內段1288地號

高雄市大社區保社里保甲段654地號

彰化縣二林鎮豐田里太平路2-5號

花蓮縣壽豐鄉賀田段41地號

臺北市中正區水源路83號1樓

臺南市歸仁區沙崙里沙崙357號

新竹市高峰路506巷2號

苗栗縣苑裡鎮客庄里8號

高雄市大寮區琉球里琉球路43-95號

臺北市士林區洲美段2小段448-2地號

新北市瑞芳區逢甲路274號之5

花蓮縣吉安鄉南濱路一段31號

高雄市鳥松區澄清路819號

嘉義縣太保市港尾里港尾31號

臺東市新生路380巷21號

臺北市北投區中央北路二段70號

臺中市東區振興路178號

臺南市七股區樹林里15鄰樹林131-20號

臺北市萬華區環河南路三段325號地下室

臺南市麻豆區南勢里南勢85-21號

苗栗縣竹南鎮公義路285號

臺北市中正區水源路83號1樓

南投縣埔里鎮大湳路10號

高雄市左營區明德新村40號

嘉義市東區吳鳳南路121號

新北市三重區龍門路300號4樓

花蓮市中正路643號

屏東縣麟洛鄉中華路農安巷28號

雲林縣斗六鎮中正路219號

花蓮縣玉里鎮大禹里大禹165號

高雄市仁武區烏林里水管路3段489號

基隆市七堵區百三街75號

苗栗縣造橋鄉潭內段1288地號

南投縣埔里鎮西安路一段234號

桃園市觀音區新坡里張厝114號

高雄市大寮區赤崁段潮州地號4179號

新北市三重區埔竹圍子小段19-32等地號

新竹縣竹北市興隆路2段389號

雲林縣口湖鄉湖口村170號
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漁業廣播電臺宜蘭轉播站 1593 121.735693 24.753280 甲

財團法人中央廣播電臺口湖分臺 3335 120.168889 23.535556 海外電臺

財團法人中央廣播電臺口湖分臺 6040 120.168889 23.535556 海外電臺

財團法人中央廣播電臺淡水分臺 6085 121.415833 25.186667 海外電臺

漢聲廣播電臺觀音分臺 6105 121.096883 25.035945 海外電臺

財團法人中央廣播電臺淡水分臺 6180 121.414839 25.186271 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 7250 120.300500 23.727472 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 7285 120.300556 23.727500 海外電臺

財團法人中央廣播電臺淡水分臺 7295 121.414319 25.185828 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 9510 120.299444 23.723611 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 9610 120.302778 23.721667 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 9630 120.300556 23.727500 海外電臺

財團法人中央廣播電臺口湖分臺 9690 120.168889 23.535556 海外電臺

漢聲廣播電臺觀音分臺 9745 121.103889 25.038889 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 9765 120.299444 23.723333 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 11745 120.301667 23.721667 海外電臺

財團法人中央廣播電臺淡水分臺 11775 121.414033 25.185395 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 11845 120.299444 23.723611 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 11905 120.301111 23.727500 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 11915 120.302778 23.721667 海外電臺

財團法人中央廣播電臺淡水分臺 11940 121.414033 25.185395 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 11970 120.301111 23.727500 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 15235 120.299444 23.723611 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 15270 120.301667 23.721667 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 15280 120.300500 23.727472 海外電臺

財團法人中央廣播電臺褒忠分臺 15365 120.299444 23.723611 海外電臺

宜蘭縣宜蘭市建軍路50號

雲林縣口湖鄉湖口村170號

雲林縣口湖鄉湖口村170號

新北市淡水區中正路二段55號

桃園市觀音區坑尾里15鄰116號

新北市淡水區沙崙中正路二段55號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲穚路5號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲橋路5號

新北市淡水區沙崙中正路二段55號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲橋路5號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲橋路5號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲穚路5號

雲林縣口湖鄉湖口村170號

桃園市觀音區坑尾里15鄰116號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲橋路5號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲橋路5號

新北市淡水區中正路二段55號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲橋路5號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲橋路5號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲橋路5號

新北市淡水區中正路二段55號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲橋路5號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲橋路5號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲橋路5號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲穚路5號

雲林縣褒忠鄉田洋村雲橋路5號

(以上資料依據:已核發之電臺執照)


